



# URZĄD MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba

tel.: (+48) 15 8462671, fax (+48) 15 8465137, e-mail: [gmina@nowadeba.pl](mailto:gmina@nowadeba.pl)

---

OR.131.1.2022

Nowa Dęba, 12 sierpnia 2022 r.

**Dotyczy zapytania ofertowego znak OR. 131.1.2022 – przedmiot zamówienia: „Przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta i Gminy Nowa Dęba”**

Odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do siedziby Zamawiającego 5 sierpnia 2022 r.

**Pytanie 1:** Ilość lokalizacji (adresy, info, co znajduje się pod danym adresem – jeśli jest kilka budynków niedaleko siebie to traktujemy to jako jedną lokalizację)

**Odpowiedź:** Jedna lokalizacja pod adresem ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba.

**Pytanie 2:** Ilość pracowników/użytkowników

**Odpowiedź:** 60.

**Pytanie 3:** Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.).

W tym rozgraniczyć:

- a. Ilość komputerów (również przenośnych)
- b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)
- c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci

**Odpowiedź:**

- a. 60
- b. 8 fizycznych, 4 wirtualne
- c. około 20.

**Pytanie 4:** Ilość adresów zewnętrznych

**Odpowiedź:** Dwa.

**Pytanie 5:** Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?)

**Odpowiedź:** Dwie niezależne adresacje z pełnym zakresem maski.

**Pytanie 6:** Ilość serwerowni i ich lokalizacja:

**Odpowiedź:** Jedna, lokalizacja – patrz odpowiedź na pytanie 1

**Pytanie 7:** Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?

**Odpowiedź:** Częściowo.

**Pytanie 8:** Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków?

**Odpowiedź:** 25 000zł.

**Pytanie 9:** Z jaką datą grantodawca podpisał Państwa Umowę grantową?

**Odpowiedź:** Pytanie nie ma związku z zapytaniem ofertowym.

**Pytanie 10:** Czy termin realizacji jest negocjowalny przed podpisaniem umowy jeżeli realizacja diagnozy w pełni zmieści się w 6 miesiącach od daty podpisania umowy grantowej?

**Odpowiedź:** Termin realizacji został określony w zapytaniu ofertowym.

**Pytanie 11:** Odnośnie SOPZ: *1.11 Sprawdzenie zabezpieczeń komputerów przed atakami phishingowymi oraz 1.18 Sprawdzenie systemów ochrony poczty email i usług WEB pod kątem ataków phishingowych* – czy oczekują Państwo przeprowadzenia takich ataków socjotechnicznych na pracownikach czy tylko sprawdzeniu odporności na ataki w ramach testów penetracyjnych/badania podatności?

**Odpowiedź:** Tylko sprawdzenia odporności na ataki w ramach testów penetracyjnych.

**Z-ca Burmistrza  
Leszek Mirowski**